
UCHWAŁA NR LXII/765/18
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa własności nieruchomości  położonych  
w Wałbrzychu przy ul. Internatowej obręb 39 Podgórze oznaczonych jako działki o numerach 63/3  

o powierzchni 0,6879 ha, 63/4 o powierzchni 0,1924 ha, 63/5 o powierzchni 0,1818 ha, 63/6 o powierzchni 
0,1730 ha, 63/8 o powierzchni 0,1895 ha, 63/9 o powierzchni 0,2000 ha  i 63/10 o powierzchni 0,1989 ha na 

rzecz Skarbu Państwa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art.13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.)  Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na darowanie na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości położonych 
w Wałbrzychu  obręb 39 Podgórze przy:

- ul. Internatowej 1 oznaczonej jako działka nr 63/3 o powierzchni 0,6879 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00060298/2,

- ul. Internatowej oznaczonej jako działka nr 63/4 o powierzchni 0,1924 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059799/4,

- ul. Internatowej oznaczonej jako działka nr 63/5 o powierzchni 0,1818 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059800/5,

- ul. Internatowej oznaczonej jako działka nr 63/6 o powierzchni 0,1730 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059801/2,

- ul. Internatowej oznaczonej jako działka nr 63/8 o powierzchni 0,1895 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059803/6,

- ul. Internatowej oznaczonej jako działka nr 63/9 o powierzchni 0,2000 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059804/3,

- ul. Internatowej oznaczonej jako działka nr 63/10 o powierzchni 0,1989 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059805/0.

§ 2. Prawo własności nieruchomości opisanych w § 1 jest darowane z przeznaczeniem na potrzeby 
Dowództwa Wojsk Obrony Terytorialnej.

§ 3. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel określony w § 2 darowizna podlega odwołaniu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Romańska

Id: 5600C8DA-043C-49E1-9DDC-79EF99066DCF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  art.13 

ust.2 nieruchomości mogą być przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny 
dokonywanej między Skarbem Państwa  a jednostką samorządu terytorialnego oraz między tymi jednostkami. 
Darowizny nieruchomości stanowiącej własność jednostki samorządu terytorialnego dokonuje jej organ 
wykonawczy za zgodą rady. Nieruchomości położone w Wałbrzychu  obręb 39 Podgórze przy:

- ul. Internatowej 1 oznaczona jako działka nr 63/3 o powierzchni 0,6879 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00060298/2,

- ul. Internatowej oznaczona jako działka nr 63/4 o powierzchni 0,1924 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059799/4,

- ul. Internatowej oznaczona jako działka nr 63/5 o powierzchni 0,1818 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059800/5,

- ul. Internatowej oznaczona jako działka nr 63/6 o powierzchni 0,1730 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059801/2,

- ul. Internatowej oznaczona jako działka nr 63/8 o powierzchni 0,1895 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059803/6,

- ul. Internatowej oznaczona jako działka nr 63/9 o powierzchni 0,2000 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059804/3

- ul. Internatowej oznaczona jako działka nr 63/10 o powierzchni 0,1989 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00059805/0

zostaną przekazane w celu zakwaterowania Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej – Wojsk Obrony 
Terytorialnej.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5600C8DA-043C-49E1-9DDC-79EF99066DCF. Podpisany Strona 2




